

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800005
 Kundennr.: 11809
 Datum: 2. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210704775 vom 30.07.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	30103		Rad 5.00-10, 4/60/100, ET 0 Komplettrad 5.00-10, 4/60/100, ET 0, Load und Speed Index 78N, Tragfähigkeit 375 bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,5 bar, Stahlfelge 3.50Bx10, Kegelschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,56 kg	1	Stück	43,09	43,09
2	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,50	25,50
3	15077		KARTT Ersatzrad 220 x 65 mm KARTT Ersatzrad 220 x 65 mm, orange mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	9,00	27,00
4	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,50	7,00
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210704775				102,59
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	102,59
						19% MwSt.	19,49
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	122,08



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800005

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800005 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,49

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland